
                     

           
 

                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

1 
 

 

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak :  
        PO-II-370/ZZP-3/10/12   

 

       Szczecin, dnia 14.06.2012 r. 

 
  
STRONA INTERNETOWA UMS 

 
 
 

 
 
dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybi e 
przetargu nieograniczonego, na wykonanie inwestycji  pod nazw ą: 
„Przebudowa falochronów i umocnie ń brzegowych zapewniaj ących dost ęp do 
portu w Dziwnowie”- Nr : PO-II-370/ZZP-3/10/12. 

 
Działając z upoważnienia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie, 

uprzejmie informuję, iż w dniu 17 maja 2012 roku wpłynęły do Zamawiającego 
pytania od wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (dalej „SIWZ”). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity – Dz. U. z 2010, Nr 113, 
poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” oraz pkt 15 części I SIWZ, uprzejmie 
wyjaśniam, co następuje: 
 
1) Pytanie nr 1 

Dotyc zy  poz.  p r ze dmia rowych  n r  212  i  213 .  Jaka  jes t  f ak tyczna  
i l ość  pa l i  d rewn ianych  f i  25cm,  l=5 ,0m?  Czy  110  s zt .  j ak  poda je  
zes taw ien ie  na  rys .  3  n r  p ro jek tu  B -774 /B /2 .3 ,  c zy  56  s zt .  jak  
p rzy toczone  wyże j  pozyc je  p rzedmia rowe?  Z  op isu  wyn ika  że  
d ługość  pa l isady  to  ok .  30m,  co  da je  120  s zt .  pa l i .  P ros imy 
Zamawia jącego  o  wy jaśn ien ie  rozb ieżnośc i .  
 
Odpowied ź na pytanie nr 1 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji.  
 

 
 

2) Pytanie nr 2 
Czy  Zamawia jący  po tw ie rdza ,  że  wszys tk ich  umocn ien iach  
na rzu towych  na leży  użyć  geow łókn inę  o  g ramatu rze  600g /m2? 



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

2 
  2 

 
Odpowied ź na pytanie nr 2 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż umocnienia brzegowe oraz umocnienie dna znajdujące 
się na falochronach powinny zostać wykonana z geowłókniny 600g/m2, natomiast 
pozostałe umocnienia znajdujące się na wschodnich i zachodnich umocnieniach 
brzegowych powinny zostać wykonane z geowłókniny 100g/m2 zgodnie 
z projektem. 
 
 

3) Pytanie nr 3 
Skąd  w  poz.  p r zedmia rowe j  n r  215  i l ośc i  635  s zt .  e lementów 
śc iank i  s zc ze lne j  i  jak ich  e lementów  do tyc zą?  Jak  wyn ika  z r ys .  
3  n r  p ro jek tu  B-774 /B /2 .3  łączna  d ługość  w  p lan ie  b rusów o  
d ługośc i  l=5 ,0m wynos i  162mb co  da je  270s zt .  po jedync zych  
b rusów L  60S? P ros imy  Zamaw ia jącego  o  wy jaśn ien ie  
rozb ieżnośc i ,  
 
Odpowied ź na pytanie nr 3 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji. Obecnie ściankę szczelną zestawiono 
w tonach stali. 
 

4) Pytanie nr 4 
Jak ich  pod łoży  wyrównawczych  z  be tonu  do tyc zy  poz.  
p rzedmia rowa  n r  225 ,  k tó rego  e lementu  kons t rukcy jnego  
umocn ien ia  zachodn iego  b rzegu  Dziwny  do tyc zy  ta  pozyc ja?  
 
Odpowied ź na pytanie nr 4 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż pozycja dotyczy przygotowania podłoża pod 
wykonanie oczepu żelbetowego umocnienia na ściance i palościance stalowej. 
  
 

5) Pytanie nr 5 
Z rys .9  n r  p ro jek tu  B -774 /B /2 .3  wyn ika ,  że  be ton  B30  na  oczep  
że lbe towy  na leży  wykonać  w  i lośc i  114 ,7m3,  p r zedmia r  poz.  n r  
230  poda je  95 ,109m3.  Skąd  ta  różn ica ,  jak ie  i lośc i  be tonu  
na leży  p r zy jąć  do  wyceny?  

 
Odpowied ź na pytanie nr 5 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji.  
 
 

6) Pytanie nr 6 
Czy  fa loch rony  na leży  wyposażyć  w  pacho ły  nowe,  czy  w  te  
k tó re  zos ta ł y  wc ześn ie j  zdemon towane?  Czy  i s tn ie jące  



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

3 
  3 

wyposażen ie  fa lochronów jes t  do  ponownego  wyko rzys tan ia ,  
j eże l i  t ak  to  jak im zak res ie?  
 
Odpowied ź na pytanie nr 6 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż przebudowane falochrony należy wyposażyć w nowe 
urządzenia cumownicze (pachoły cumownicze). Istniejące wyposażenie 
falochronów nie jest do ponownego wykorzystania. 
 
 

7) Pytanie nr 7 
Czy  w  zak res  p rzedmio towego  zadan ia  wchod zi  od two rzen ie  
p rzys tan i  d la  moto rówek ,  jeże l i  t ak  to  w  jak im zak res ie?  
 
Odpowied ź na pytanie nr 7 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż zakres przedmiotowego zadania nie obejmuje 
odtworzenia przystani dla motorówek. 
 
  

8) Pytanie nr 8 
Czy  w  zak res  p rzedmio towego  zadan ia  wchodzi  budowa  nowe j  
p rzys tan i  na  mo to rówk i  na  odc inku  lądowym? 
 
Odpowied ź na pytanie nr 8 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż zakres przedmiotowego zadania nie obejmuje budowy 
nowej przystani dla motorówek na odcinku lądowym. 
 
 

9) Pytanie nr 9 
Czy  podane  w  p rzedmia rze  i lośc i  geow łókn iny  w  poz.  n r  175  i  
405  uwzg lędn ia ją  dw ie  wa rs twy?  
 
Odpowied ź na pytanie nr 9 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiar obejmuje 2 warstwy geowłókniny. 
 
 

10) Pytanie nr 10 
Jak ie  pa ramet ry  pow inno  mleć  świa t ło  t ymc zasowe,  c zy  można 
wyko rzys tać  do  tego  ce lu  i s tn ie jące  oświe t len ie  naw igacy jne?  

 
Odpowied ź na pytanie nr 10 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż w gestii wykonawcy leży sporządzenie projektu 
organizacji żeglugi na czas przebudowy wraz z projektem oznakowania 
tymczasowego. Projekt ten winien zostać zaakceptowany przez odpowiednie 
komórki Urzędu Morskiego w Szczecinie. 
 
 

11) Pytanie nr 11 



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

4 
  4 

Brak  rysunków o raz ST  d la  umocn ien ia  dna  workami  
geo teks ty lnymi  wype łn ionych  p iask iem.  P ros imy  Zamaw ia jącego  
o  uzupe łn ien ie .  

 
Odpowied ź na pytanie nr 11 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż rysunki zostaną dostarczone w ramach nadzoru 
autorskiego przy wykonawstwie projektu. Informuje również, iż należy używać do 
umocnienie worków typu BIG-BAG o wymiarach jak na rys przekrojów. 
 
 

12) Pytanie nr 12 
Jaka  jes t  l i czb a  pa l i  d rewn ianych  do  obc ięc ia?  P ro jek t  
Zagospoda rowan ia  te renu  mówi  o  980szt . ,  a  p rzedmia r  po z.  n r  
208  o  900szt .  P ros imy  Zamaw ia jącego  o  wy jaśn ien ie .  
 
Odpowied ź na pytanie nr 12 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji.  
 
 

13) Pytanie nr 13 
Jaka  jes t  fak t yc zna  w ie l kość  p ro jek towanego  p lacu  
manewrowego  w  c zęśc i  zachodn ie j ,  c zy  ok .  210m2 jak  P ro jek t  
Zagospoda rowan ia  te renu ,  czy  jak  na  rysunkach  12 ,5  x  12 ,5  =  
156 ,25m2? P ros imy  Zamaw ia jącego  o  wy jaśn ien ie .  

 
Odpowied ź na pytanie nr 13 : 

Zamawiający wyjaśnia, iż  plac manewrowy ma wymiary 12,5x12,5 co daje 
powierzchnię 156,25 m2, natomiast wraz ze skosami najazdowymi powierzchnia 
zwiększa się do około 225 m2 
 
 

14) Pytanie nr 14 
Jaka  jes t  fak t yc zna  i lość  kamien ia  do  u zupe łn ien ia  na rzu tu  na  
od .  Ib  i  I I  na  częśc i  wschodn ie j  umocn ien ia?  Czy  j ak  podawa ł  
wc ześn ie j  zamies zc zony  p r zedmia r  w  poz.  n r  186  t j .  
2971 ,020m3,  czy  jak  poda je  p ro jek t  budow lany  300m3?  Jaka  
jes t  fak t yc zna  i lość  kamien ia?  
 
Odpowied ź na pytanie nr 14 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji.  
 
 
 
 
 



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

5 
  5 

15) Pytanie nr 15 
Z c zego  wyn ika  i lość  śc iank i  s zc ze lne j  -  888szt .  w  po z.  n r  204  
p rzedmia ru?  
 
Odpowied ź na pytanie nr 15 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji. 
 
 

16) Pytanie nr 16 
Brak  po zyc j i  p rzedmia rowe j  uwzg lędn ia jące j  zasyp  kamien iem 
łamanym p rzes t rzen i  międ zy  pa l i sadą  s łupów,  a  i s tn ie jącą  
kons t rukc ją  -  do tyc zy  fa loch ronu  zachodn iego .  P ros imy  o  
u zupe łn ien ie  i  wy jaśn ien ie .  
 
Odpowied ź na pytanie nr 16 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż uwzględniono te zasypy. W zamieszczonym nowym 
przedmiarze robót znajdują się one w pozycjach 26 i 27 ( Wschodni ) i pozycjach 
25 i 26 ( Falochron Zachodni ). 
 
 

17) Pytanie nr 17 
Czy  w  pozyc j i  p r zedmia rowe j  n r  132  zamias t  jednos tk i  w  m2  n ie  
pow inna  być  j ednos tka  w  m3? 

 
Odpowied ź na pytanie nr 17 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji. 
 
 

18) Pytanie nr 18 
Dot .  po z.  p r zedmia rowe j  n r  127 .  Podane  i lośc i  n ie  pok rywa ją  
s ię  z  t abe lą  na  rys .4  n r  p ro jek tu  B -774 /B /2 .1 .  P ros imy 
Zamawia jącego  o  wy jaśn ien ie .  

 
 

Odpowied ź na pytanie nr 18 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż  został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji. 
 
 

19) Pytanie nr 19 
Czy  pozyc ja  n r  182  p r zedmia ru  robó t  do tyc zy  ponownego 
b loków z poz.  108?  Czy  są  to  nowe  b lok i?  B rak  op isu  w  c zęśc i  
r ysunkowe j .  P ros imy  Zamaw ia jącego  o  wy jaśn ien ie .  

 
 



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

6 
  6 

Odpowied ź na pytanie nr 19 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż w projekcie uwzględniono nowe bloki. 
 
 

20) Pytanie nr 20 
Jaką  i lość  ru r  s ta lowych  f i  475 /12 ,5mm na leży  wykonać  na  
fa loch ron ie  wschodn im,  c zy  88  s zt .  j ak  poda je  p rzedmia r  robó t ,  
c zy  81  szt . ,  jak  na  rys .14  n r  p ro jek tu  B -774 /W/2 .3?  

 
Odpowied ź na pytanie nr 20 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji. 
 
 

21) Pytanie nr 21 
Jak i  Wx pow inna  mleć  śc ianka  do  ube zp iec zeń  b rzegowych  w  
c zęśc i  wschodn ie j?  Podany Wx=80cm3/m n ie  wys tępu je .  Czy  
Zamawia jący  mia ł  na  myś l i  W x=800cm3/m?  P ros imy 
Zamawia jącego  o  wy jaśn ien ie .  

 
Odpowied ź na pytanie nr 21 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż  w projekcie przyjęto minimalną wartość ścianki 
szczelnej Wx=80cm3/m, która musi być zachowana dla uzyskania stateczności 
nabrzeża, wykonawca powinien użyć ścianki szczelnej, która najbliżej będzie 
odpowiadać wartościom podanym w projekcie ale nie mniejszej. 
 

 
 

22) Pytanie nr 22 
Z czego  wyn ika ją  i lośc i  e lemen tów śc ianek  s zc ze lnych  po z.  n r  
127  p r zedmia ru  robó t?  Po  zapo znan iu  s ię  z  r ysunkami  
uważamy,  że  podane  i lośc i  w  poz.  127  p r zedmia ru  robó t  n ie  
wspó łg ra ją  z  danym na  rysunkach .  P ros imy  Zamawia jącego  o  
wy jaśn ien ie  i  ewentua lną  ko rek tę  p r zedmia ru .  

 
Odpowied ź na pytanie nr 22 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji. 
 
 

23) Pytanie nr 23 
Czy  na  p lanowanym zadan iu  Zamawia jący  p rzew idu je  aby  
wykonawca  op racowa ł  P ro jek t  Organ izac j i  Ruchu?  

 
 
 
 



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

7 
  7 

Odpowied ź na pytanie nr 23 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca winien opracować Projekt Organizacji 
Ruchu jak również sporządzenie projektu organizacji żeglugi na czas 
przebudowy wraz z projektem oznakowania tymczasowego. 
 
 

24) Pytanie nr 24 
W nawiązan iu  do  Specy f ikac j i  Techn ic zne j  p ros imy 
Zamawia jącego  o  wska zan ie  jak ie  o znakowan ie  t ymc zasowe 
d rogowe i  żeg lugowe na leży  ska lku lować  w  o fe rc ie?  

 
Odpowied ź na pytanie nr 24 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż powyższe oznakowanie będzie wynikało Projektu 
Organizacji Ruchu oraz Projektu Organizacji Żeglugi na czas przebudowy. 
 
 

25) Pytanie nr 25 
Czy  na  p rzedmio towym zadan iu  Zamawia jący  p rzew idu je  op ła ty  
za  za jęc ie  te renu ,  jeże l i  tak  to  jak ie?  
 
Odpowied ź na pytanie nr 25 : 

Zamawiający wyjaśnia, iż w cenie ofertowej Wykonawca winien uwzględnić 
konieczność uiszczenia wszelkich opłat za zajęcie terenu, jakie wynikają 
z obowiązujących przepisów prawa i pozostają niezbędne dla prawidłowego 
wykonania zamówienia. 
 

26) Pytanie nr 26 
W jak ie j  i lośc i  na leży  wykonać  tab l ice  pamią t kowe? 

 
Odpowied ź na pytanie nr 26 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż przewidziano wykonanie dwóch tablic pamiątkowych. 
 
 

27) Pytanie nr 27 
Jak i  su row iec  na leży  p r zy jąć  na  kamien ie  o  mas ie  ok .  5 t?  B rak  
s zc zegó łów w ST i  dokumentac j i  p ro jek towe j?  

 
Odpowied ź na pytanie nr 27 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca powinien przyjąć kamień granitowy. 
 
 
 

28) Pytanie nr 28 
W jak im re jon ie ,  na  jak ie j  d ługośc i  i  s ze rokośc i  na leży  wykonać  
robo ty  pog łęb ia rsk ie?  B rak  w  dokumentac j i  p ro jek towe j  p lanu  
robó t  podczys zc zen iowych ,  p ros imy  o  u zupe łn ien ie .  

 



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

8 
  8 

 
Odpowied ź na pytanie nr 28 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż w projekcie nie przewiduje się wykonywania robót 
pogłębiarskich oraz podczyszczeniowych. Jednak dla umożliwienia wykonania 
umocnienia dna w przedmiarze uwzględniono pozycję kosztową do wykonania 
tego zadania. 
 
 

29) Pytanie nr 29 
Czy  robo ty  podczys zc zen iowe  zgadn ie  z ST-01 .04  pod lega ją  
obmia row i ,  czy  na leży  wycen ić  jako  po zyc ję  r yc za ł tową?  Jak ie  
to  pozyc je  w  p rzedmia rze  robó t?  

 
Odpowied ź na pytanie nr 29 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż roboty te należy wycenić jako pozycję ryczałtową. W  
za łączonych  nowych  p rzedm ia rach  są  to  odpowiedn io  pozyc je :  
72  d la  f a lochronu  wschodn iego  i  80  d la  f a loch ronu  zachodn iego  
 
 

30) Pytanie nr 30 
Brak  pk t .6  w ST-01 .04 ,  p ros imy Zamawia jącego  o  uzupe łn ien ie .   

 
Odpowied ź na pytanie nr 30 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż pkt. 6 występuje w ST 
 
 

31) Pytanie nr 31 
Czy  do  wyceny  na leży  p r zy jąć  kos tkę  b rukową  sza rą  g r .  8cm o  
wymia rach  10x20cm? 

 
Odpowied ź na pytanie nr 31 : 

Zamawiający wyjaśnia, iż należy przyjąć kostkę 10x20 cm o gr 8 cm.  
 
 

32) Pytanie nr 32 
Czy  Zamaw ia jący  po tw ie rd za  że  w  ok res ie  ta r ła  t j .  ma rzec -
c ze rw iec  wykonawca  n ie  będ zie  móg ł  p rowad zić  robó t  
budow lanych?  

 
Odpowied ź na pytanie nr 32 : 
Zamawiający potwierdza, iż w okresie tarła od marca do czerwca wykonawca nie 
będzie mógł prowadzić robót budowlanych. Wymóg ten jest zawarty w Decyzji 
Ministra Transportu nr 141/72/10/11 z 21.04.2011r. 
 
 

33) Pytanie nr 33 



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

9 
  9 

Pros imy  Zamaw ia jącego  o  udos tępn ien ie  ak tua lnych  sondaży  
to ru  we jśc iowego do  Po r tu  w  Dziwnow ie  i  nab rzeży .  

 
Odpowied ź na pytanie nr 33 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż aktualne sondaże są dołączone do dokumentacji 
przetargowej. 
 
 

34) Pytanie nr 34 
W naw iązan iu  do  S IWZ cz.  I  pk t .3  p ros imy  Zamawia jącego  
o  wy jaśn ien ie  czy  i  j ak ie  wn iosk i  w  imien iu  Zamaw ia jącego  ma 
op racować  i  uzyskać  wykonawca? 

 
Odpowied ź na pytanie nr 34 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż obowiązkiem wykonawcy pozostaje opracowanie 
wszelkich koniecznych wniosków i uzyskanie niezbędnych decyzji, 
pozwoleń, zgodnie z Kontraktem, i obowiązującym prawem, dla celu 
wybudowania i przekazania inwestycji do eksploatacji. 
 
 

35) Pytanie nr 35 
Wykonawca  na  pods taw ie  dokumentac j i  p rze ta rgowe j  wy l ic zy ł  
i l ość  robó t  do t .  wykonan ia  p rac  zw iązanych  z  „ robo tami  
c ze rpa lnymi"  o raz „ robo tami  na rzu towymi" ,  a  okaza ło  s ię ,  że  
i l ość  ta  odb iega  od  wska zane j  p rze z Zamawia jącego .  Czy  
Zamawia jący  po tw ie rd za ,  że  wykonawca  pow in ien  p r zy jąć  w  
po zyc jach  p r zedmia ru  n r  176 ,  177 ,  178 ,  179 ,  180 ,  186 ,  239 ,  
406 ,  407 ,  408 ,  409 ,  411  wy l ic zoną  z  dokumentac j i  p ro jek towe j  
i l ość  w  zw iązku  z p r zew idzianym p rze z Zamaw ia jącego  
cha rak te rem ceny  maksymalne j?  

 
Odpowied ź na pytanie nr 35 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż został zamieszczony nowy przedmiar robót w którym 
uwzględniono poprawę tej pozycji. 
 
 

36) Pytanie nr 36 
Brak  danych  do tyc zących  ko tew  g run towych  do  zabe zp iec zen ia  
wschodn iego  umocn ien ia  b rzegu .  Jak ie j  ś redn icy  ko twy 
zas tosować ,  j aką  k lasę  be tonu  na leży  dob rać  d la  wykonan ia  
bu ławy ,  jak i  ga tunek  s ta l i  d la  rd zen i  ko tew?  Pros imy 
Zamawia jącego  o  u zupe łn ien ie  dokumentac j i  techn ic zne j .  

 
 
 
 
 



                     14 czerwca 2012  

  
                   Unia Europejska 
                                                  Europejski 
                                                         Fundusz 
                                                                     Rybacki 
 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 
zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo 

10 
  10 

 
 

Odpowied ź na pytanie nr 36 : 
Zamawiający wyjaśnia, iż kotwa ma długość ~7,70 m, ma być pod kątem 25° do 
poziomu. Ma mieć buławę o dłg. 3,0 m oraz minimalną nośność zewnętrzną 
Nzew=70 kN. Wykonawca ma zapewnić wykonanie kotwy o parametrach jw. ( 
uzależnione jest to od rdzenia oraz buławy i materiału ). 
 
 
 

      Podpisał 
z up. Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie 
 Z-ca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego 

                                                     Zenon Kozłowski 
 

 
 

 


